
 
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2022. gada 10. janvārī                         Nr. 5  
 

Par grozījumiem pašvaldības domes 27.07.2021. lēmumā Nr.27 “Par grozījumiem 
Ādažu novada domes 28.11.2017. lēmumā Nr. 291 ”Par transportlīdzekļu izmantošanu 

Ādažu novada pašvaldībā”” 
 
Ādažu novada pašvaldības dome 2021. gada 27. jūlijā pieņēma lēmumu Nr. 27 “Par 
grozījumiem Ādažu novada domes 28.11.2017. lēmumā Nr. 291 ”Par transportlīdzekļu 
izmantošanu Ādažu novada pašvaldībā”” (turpmāk – Lēmums). 

Lēmuma 4. punkts paredz pašvaldības izpilddirektoram noteikt Carnikavas novada domes 
2018. gada 25. jūlija noteikumos Nr. INA/2018/26 “Noteikumi par transportlīdzekļu 
izmantošanu Carnikavas novada pašvaldības institūciju amatpersonu (darbinieku) amata 
pienākumu izpildes nodrošināšanai” (turpmāk – Noteikumi) neiekļautus papildu amatus 
personīgo transportlīdzekļu izmantošanai amata pienākumu izpildes nodrošināšanai 
pašvaldības administrācijas iestādēs un struktūrvienībās, kas izvietotas Carnikavas pagastā, un 
noteikt degvielas patēriņa limitus ne ilgāk, kā līdz 2021. gada 31. decembrim. 

Ņemot vērā, ka Noteikumi joprojām ir spēkā, nepieciešams veikt grozījumus Lēmumā, 
pagarinot Lēmuma 4. punktā noteiktās pašvaldības izpilddirektora tiesības līdz jaunu 
noteikumu spēkā stāšanās brīdim. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73. panta pirmās daļas 4. punktu, Valsts un 
pašvaldību amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 29. pantu, Publiskas personas 
finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.2 pantu, likuma „Par 
pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 12. punktu un 41. panta pirmās daļas 2. punktu, Ādažu 
novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 27. jūlija lēmuma Nr. 27 
“Par grozījumiem Ādažu novada domes 28.11.2017. lēmumā Nr. 291 ”Par 
transportlīdzekļu izmantošanu Ādažu novada pašvaldībā”” 4. punktā, izsakot 4.2. 
apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.2. šajā punktā noteikto kārtību piemēro, līdz spēkā stājas jauns normatīvais akts, 
kas reglamentē transportlīdzekļu izmantošanas kārtību Ādažu novada pašvaldībā.” 

2. Lēmuma izpildes kontroli veikt pašvaldības administrācijas Grāmatvedības nodaļai.     
 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                    M.Sprindžuks 
 


